
Uchwała Nr  X/56/2015 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 30 września 2015r. 
 
 

w  sprawie:   zmiany uchwały budżetowej  na  2015 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 212 , 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.)  Rada Miejska w 
Rakoniewicach uchwala co następuje:  
§ 1.  W Uchwale Nr III/17/2014  Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 23 grudnia  2014 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 
1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie: 
„  1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w wysokości  : 40.046.152,90 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości:  38.636.330,64  zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości: 1.409.822,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

   2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  : 6.113.792,51 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3   do niniejszej uchwały. 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości : 32.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 uchwały.  

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,w wysokości : 1.006.237,82 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 4  uchwały.” 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie  : 
„  1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w wysokości : 41.284.552,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości : 35.506.419,52 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości : 5.778.133,38 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

   2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości : 6.113.792,51 zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie: 32.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
10 uchwały. 

3)   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i   
      3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 1.393.043,55 zł. zgodnie z    
      załącznikiem Nr 4 uchwały.”  

    3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2015r.,zgodnie z załącznikiem Nr 6 uchwały,           
3. § 3. otrzymuje nowe brzmienie:  
    „ Deficyt budżetu w kwocie : 1.238.400 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych    
    środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy”. 
4. § 4. otrzymuje nowe brzmienie:  
    „ 1. określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości : 3.300.000,00 zł. 
      2. określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości : 2.061.600,00 zł. ”,    
      zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały. 
5. § 5  otrzymuje nowe brzmienie  : 
   „  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy :  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ,zgodnie z załącznikiem Nr 7  

uchwały.” 
6. § 8  otrzymuje nowe brzmienie  : 
    „ Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie :      
      218.000 zł  i wydatki na realizację zadań określonych :  

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości : 
243.251,95 zł  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości :  7.000 zł .” 



 
7.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .  
8.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 
9.   Załącznik Nr 5 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.   
10. Załącznik Nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.   
11. Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


